(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 17.02.2020

Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

642 Sa 15.02.2020 13:00 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 SG StralRberg Il

643 Sa 15.02.2020 13:00 Post SV Plauen Il TSG Rodewisch Il

Spielfrei: KSC Reichenbach/Mylau Il, SG J6Rnitz Il

Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 VOG 9 14-4 410 5 10-0 28,0 4 4-4
2 KSC Reichenbach/Mylau Il vOG 7 8-6 180 3 6-0 140 4 2-6
3 SG Stral3berg Il VvOG 8 8-8 250 3 6-0 150 5 2-8
4 TSG Rodewisch Il VvOG 8 8-8 200 5 6-4 150 3 2-4
5 Post SV Plauen I VvOG 8 6-10 220 4 4-4 140 4 2-6
6 SG JoRnitz Il VOG 8 4-12 180 4 2-6 100 4 2-6
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043818 Mdller, Tino Post SV Plauen Il 573
044001 Hofmann, Andreas Post SV Plauen Il 562
123695 Lorenz, Heiko Post SV Plauen Il 553
043426 Biichner, Ginter Post SV Plauen Il 548
032055 Kumschlies, Oliver Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 490
032056 Spindler, Ralph Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 479
032048 Bolick, Michael Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 468
032050 Bolick, Thomas Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 462
044025 Schneider, Ulrich SG StralRberg Il 0
044051 Dietl, Sophie SG StralRberg Il 0
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
133959 Tiepmar, Kathleen TSG Rodewisch Il 542
043093 Mei3ner, Andreas TSG Rodewisch Il 535
043083 Kluge, Willfried TSG Rodewisch Il 530
044051 Dietl, Sophie SG StralRberg Il 478
145292 Seidel, Nancy TSG Rodewisch Il 477
044026 Schneider, Petra SG StralRberg Il 462
044029 Rauh, Diethard SG StralRberg Il 458
044025 Schneider, Ulrich SG StralRberg Il 403
044001 Hofmann, Andreas Post SV Plauen Il 0
032050 Bolick, Thomas Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 0
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Post SV Plauen Il 2236 15.02.2020 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswarts SG JoRnitz Il 2147 09.11.2019 Wettiner Stuben
Spieler Heim Mdller, Tino 582 28.09.2019 Wettiner Stuben

Spieler Auswarts Wentzsche, Eric 610 28.09.2019 Wettiner Stuben

Ergebnis
50:1,0
6,0 : 0,0

MP
13,0
4,0
10,0
5,0
8,0
8,0

Abr
176
193
167
176
140
163
154
126

Abr
175
154
165
132
148
138
153
100
0
0
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Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Ergebnisibersicht

642  Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02

Kegel
Bolick, Thomas 462
Spindler, Ralph 479
Kumschlies, Oliver 490
Bolick, Michael 468

1899

643 Post SV Plauen Il

Kegel
Mdller, Tino 573
Hofmann, Andreas 562
Lorenz, Heiko 553
Bichner, Gilinter 548

2236

Bahnrekord SV Plauen! Herzlichen Gliickwunsch!

50
SP
3,0
3,0
2,0
2,0
10,0

6,0
SP
3,0
2,0
2,0
4,0
11,0

MP

1,0
1,0
1,0

2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
0,0

0,0

1,0
SP

1,0
1,0
2,0
2,0
6,0

0,0

SP
1,0
2,0
2,0
0,0
5,0

Kegel
403

462
458
478
1801

Kegel
542

530

535

477
2084

SG StraRRberg |l

Schneider, Ulrich
Schneider, Petra
Rauh, Diethard
Dietl, Sophie

TSG Rodewisch Il

Tiepmar, Kathleen
Kluge, Willfried
Mei3ner, Andreas
Seidel, Nancy



N

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 17.02.2020

Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Hofmann, Andreas
Mdller, Tino
Dietl, Sophie
Weich, Ronny

Kumschlies, Oliver

Bichner, Gilinter
Tremml, Matthias
Schroter, Karl-Heinz

Bolick, Thomas

Horl, Philip
Mei3ner, Andreas
Rauh, Diethard
Schneider, Petra

Spindler, Ralph

Tremml, Wolfgang
Martin, Michael
Tiepmar, Jan
Lorenz, Heiko
Stephan, Mike

Bolick, Michael

Lehmann, Ralf
Feuerhack, Daniel
Schneider, Ulrich
Seidel, Nancy
Baumgart, Andreas
Tiepmar, Kathleen
Bauer, Uwe
Schroter, UIf

Klub
Post SV Plauen
Post SV Plauen
SG StralRberg
SG J6Rnitz

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

Post SV Plauen
SG J6Rnitz
KSC Reichenbach/Mylau

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

SG StralRberg
TSG Rodewisch
SG StralRberg
SG StralRberg

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

SG J6Rnitz
SG J6Rnitz
TSG Rodewisch
Post SV Plauen
Post SV Plauen

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

SG JoRnitz

TSG Rodewisch

SG StralRberg

TSG Rodewisch

KSC Reichenbach/Mylau
TSG Rodewisch

KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau

JG
04.1965
06.1969
03.1992
01.1966

01.1974

08.1961
01.1976
06.1940

09.1976

03.1994
08.1964
03.1959
04.1955

10.1966

09.1955
10.1957
04.1988
09.1969
09.1970

07.1979

09.1962
11.1979
01.1955
12.1991
03.1967
07.1983
12.1965
01.1962

Sp
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515,00
502,00
502,00
517,00

536,25

485,00
524,50
497,50

531,33

499,50
515,00
469,25
482,33

558,00

471,33
477,67
495,00
452,50
475,00

512,33

481,67
439,00
467,80
450,33
444,75
467,00
437,50
402,00

Sp
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Heim-@
557,00
551,00
550,00
528,50

505,00

548,67
508,50
512,33

468,50

503,00
481,33
544,00
527,00

476,75

520,00
498,67
479,60
515,00
496,00

459,00

470,00
491,00
496,50
471,50
480,00
447,33
458,50
444,00

Sp Gesamt-@
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536,00
526,50
522,57
521,60

518,89

516,83
516,50
506,40

506,20

501,60
494,80
494,17
493,50

493,00

490,80
488,17
484,00
483,75
483,40

479,00

478,75
478,00
476,00
462,43
456,50
455,20
448,00
412,50

Best
562
582
561
577

559

558
544
550

544

568
535
546
527

558

536
540
537
553
512

536

530
520
536
527
496
542
498
444

MP
2,0
6,0
7,0
2,0

7,0

3,0
20
20

5,0

1,0
1,0
2,0
1,0

5,0

3,0
3,0
50
2,0
2,0

5,0

2,0
2,0
50
3,0
20
1,0
1,0
0,0



